
 

Karniewo, 17 marca 2023 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na zakup i dostawę 

samochodu asenizacyjnego (numer postępowania: RIPP.271.2.2023). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy:   

Mercedes Martruck  Pojazdy Specjalne Sp. z.o.o. 

ul. Ks. J. Londzina 47 43-382 Bielsko Biała 

jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

ZESTAWIENIE: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Punkty w kryterium 

cena  

Punkty w kryterium 

gwarancja 

Suma 

punktów 

1. Mercedes Martruck  Pojazdy 

Specjalne Sp. z.o.o. 

ul. Ks. J. Londzina 47 43-382 

Bielsko Biała 

80 20 100 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy Mercedes Martruck  Pojazdy Specjalne Sp. z.o.o. była jedyną 

ofertą złożoną w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 


		2023-03-17T09:16:49+0100




